
همگرایی 
همسایگان برای 
 پاکسازی منطقه

یسم ور  از تر
صفحه 5

 هجمه‌های 
 شکست خورده 

علیه محرم و اربعین
صفحه 3

وقتی حتی براندازان به اعتقادات مذهبی 
مردم هم رحم نمی‌کنند

بغداد اجرای توافق مرزی با ایران را تایید کرد 

سخنگوی قوه قضائیه: 

 بی‌حجابی جرم
مشهود است
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هر سال که محرم فرا می‌رسد و پس از آن 
واقعه بزرگ اربعین با راهپیمایی ‌بی‌نظیر برپا 
تا به هر  می‌شود،‌تلاش‌های بسیاری می‌شود 
نحوی که شده محرم، عزاداری‌ها و راهپیمایی 
اربعین تخریب شود. رسانه‌های گوناگون فارسی 
زبان خارجی همه همت خود را صرف تخریب 
محرم و اربعین می‌کنند تا شاید بتوانند از 
جمعیت حاضر در مراسم محرم و اربعین بکاهند.

اقدامات زیادی را برای رسیدن به این هدف 
انجام می‌دهند و شبکه‌های رسانه‌ای زیادی را با 
هزینه‌های هنگفت راه اندازی کرده و می‌کنند تا 
شاید بتوانند مردم ایران را از حضور در مراسم 
عزاداری محرم و راهپیمایی اربعین منصرف کنند.
اما در طول سال‌هایی که علیه اعتقادات قلبی 
و دینی مردم ایران و شیعیان و آزادگان جهان 
انجام داده‌اند،‌ نتیجه معکوس گرفته‌اند و با وجود 
شکست‌هایی که خورده‌اند اما باز همچنان دست 

از توطئه و دسیسه در این زمینه بر نمی‌دارند.
راهپیمایی اربعین برکات زیادی دارد، هم مادی 
هم معنوی، آنهایی که چشم دیدن برپایی 
بزرگترین راهپیمایی دینی جهان را ندارند، سعی 

در تخریب آن دارند.
هزینه های برپایی بزرگترین راهپیمایی را مردم 
تقبل می‌کنند، 12 هزار میلیارد تومان هزینه 
برگزاری آن است که مردمی که در این راهپیمایی 
شرکت می‌کنند آن را با عشق می‌پردازند و تنها 3 

هزار میلیارد تومان دولت هزینه می‌کند.
هر غذایی در مسیر راهپیمایی به زائران عرضه می 
شود نذر اربعین است که همه آن بر عهده مردم 
ایران ، عراق، سوریه، لبنان و..... است. بیشترین 
سهم را مردم عراق دارند چرا که زائران اربعین 
بیشترین حضور را در خاک عراق دارند میهمان 
مردم این کشور هستند و آنها هم به شایسته‌ترین 
شکل  از زائران پذیرایی می‌کنند. این تنگ نظری 
تا آن اندازه است که با تبلیغات مسموم که از 
سوی رسانه‌های دشمن صورت می‌گیرد سعی 
بر آن است تا از شور و شوق راهپیمایی بزرگ 
اربعین کاسته شود تا جایی که حتی در فضای 
مجازی و شبکه‌هایی که از سوی دشمنان هدایت 
می‌شود،‌ به دروغ ادعا می‌شود که غذاهایی که در 
عراق به زائارن داده می‌شود فاسد و مسموم است 

پس نروید! 
این تنگ نظری و خباثت حتی تا جایی پیش 
رفته که گفته می‌شود مردم گرسنه‌اند و برای 
خوردن به عراق می‌روند در حالی که زائران برای 
پیاده روی اربعین باید چند میلیون هزینه کنند و 
سختی راه و را به جان بخرند تا به مقصود برسند.
عراقی ها در این راهپیمایی انقلابی، سنگ تمام 
می‌گذارند و هر آنچه که دارند برای پذیرایی از 
زائران نذر می‌کنند. در کنار برکات معنوی این 
رستاخیز اربعین، رونق اقتصادی و گردش مالی 
زیادی به وجود می‌آید به ویژه در استان‌ها 
و شهرهای مرزی کشور که میزبان زائران و 

راهپیمایان اربعین حسینی هستند. 
عمق کینه تنگ نظران و دشمنان در ماجرای 
برپایی زیباترین واقعه در راهپیمایی اربعین آنجا 
است که هزینه‌های آن را غیر موجه می دانند 
و سعی می کنند تا با فرافکنی، دروغ پردازی، 
مقایسه‌های نامربوط، برگزاری راهپیمایی را 
تضعیف و تخریب کنند، با این وجود اما هر سال 
این راهپیمایی انقلابی، پرشورتر از سال گذشته 

برگزار می‌شود.
خشم دشمن و تلاش آن علیه اربعین اهمیت 
برپایی راهپیمایی را صد چندان می‌کند و حقانیت 

ایران، شیعیان و آزادگان را به اثبات می‌رساند.
زائران اربعین با حالی خوش باز می‌گردند و 
این حال و هوای زیبا را به آنهایی که نتوانستند 
بروند انتقال می‌دهند. مدت‌ها، فضای کشور از 
راهپیمایی بزرگ و بی‌مانند اربعین که در دنیا 
نمونه آن را نمی‌توان یافت، عطر آگین می‌شود. 
محرم و اربعین، که به یاد سید و سالار شهیدان 

است، برکت و رحمت الهی است. 
حضور میلیونی شیعیان و ازادگان جهان که در 
میان آنها حتی دیگر ادیان نیز دیده می‌شوند، رجز 
خوانی و لشکر کشی در مقابل دشمنان است و این 
مسئله را همان دشمنان به خوبی درک کرده‌اند 
و برای همین است که علیه راهپیمایی بی‌مانند 
اربعین اقدام می‌کنند. مردم هم از همه دشمنی‌ها 
و توطئه‌ها آگاهی دارند و می‌دانند که باید در این 

واقعه مهم حضور داشته و پای کار باشند.
 

 راهپیمایی اربعین
 دشمن‌خوارکن

مدیرعامل پالایش و پخش:

محدودیتی برای سوخت‌گیری 
وجود ندارد
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ــر ــبـ خـ

رئیسی در نشست خبری: سرمقاله

صفحه 2

مدیرعامل پالایش و پخش:

محدودیتی برای سوخت‌گیری وجود ندارد
مدیرعامل شرکت پالایش و پخش فرآورده‌های نفتی اظهار کرد: محدودیتی در حوزه 
سوخت‌گیری جایگاه‌ها وجود ندارد و کارت‌های اضطرار را افزایش داده‌ایم‌ تا مشکلی 

ایجاد نشود.
جلیل سالاری در مراسم طرح کیفی سازی نفت کوره و تولید کک سوزنی با استفاده 
از دانش فنی پژوهشگاه صنعت نفت در پاسخ به سوال ایسنا در خصوص محدودیت 
سقف سوخت‌گیری در جایگاه‌های سوخت اظهار کرد: محدودیتی در حوزه سوخت‌گیری 
جایگاه‌ها وجود ندارد با توجه به اینکه کارت سوخت را در اختیار همه مردم قرار داده‌ایم 

کارتی را به عنوان کارت اضطرار در جایگاه‌های سوخت پیش‌بینی کرده‌ایم.
وی اضافه کرد: تعداد کارت‌ها را افزایش داده‌ایم اما قطعا باید در حوزه کارت‌های جایگاه‌ها 
تراکنش را کنترل کنیم چرا که هر چه میزان کارت جایگاه‌ها را افزایش دهیم با توجه 

به اینکه قیمت نرخ دوم با کارت اعتبار یکسان است باید فرهنگ سازی صورت گیرد.
مدیرعامل شرکت پالایش و پخش فرآورده‌های نفتی با اشاره به بند »ب« قانون بودجه 
سال ۱۴۰۲ در تبصره ۱۴ باید این فرهنگ سازی ایجاد شود که مردم از کارت‌های خود 
استفاده کنند، گفت: در کارت‌های سوخت شخصی ۲۱۰ لیتر وجود دارد که ظرفیت قابل 
قبولی است و در شرایط اضطرار نیز می‌تواند از کارت‌های جایگاه استفاده کنند. سالاری 
اظهار کرد: تعداد کارت‌های جایگاه‌ها را اضافه کرده‌ایم تا چالشی در این بخش وجود 

نداشته باشد.
وی در خصوص ناترازی بنزین گفت: در حال حاضر شرایط مساعد است و مشکل خاصی 
نداریم در بخش نفت گاز نزدیک به پنج میلیارد متر مکعب ذخیره‌سازی در نیروگاه‌ها 
انجام داده‌ایم. پیشنهاد داده‌ایم که بخشی صادر شود و اکنون صادرات نفت گاز را 

پیش‌بینی کرده‌ایم که یکی دو محموله نیز اتفاق افتاده است.
مدیرعامل شرکت پالایش و پخش فرآورده‌های نفتی با اشاره به تمهیدات در نظر گرفته 
شده برای اربعین نیز تصریح کرد: برای زواری که در مسیر هستند هم جایگاه‌ها را تجهیز و 
هم جایگاه‌های سیار را مجهز کرده‌ایم و تاکنون نیز در این بخش با مشکلی مواجه نبودیم.
سالاری میزان مصرف بنزین را به طور میانگین حدود ۱۱۴ میلیون لیتر عنوان و اظهار 

کرد: در خصوص واردات نیز باید گفت که مکانیزم ما سوآپ است.
مدیرعامل شرکت پالایش و پخش فرآورده‌های نفتی با تاکید بر این‌که هیچ برنامه‌ای برای 
افزایش قیمت بنزین نداریم، گفت: موضوع افزایش قیمت بنزین شایعاتی است که برخی 

از رسانه‌ها در بیرون از کشور مطرح می‌کنند.
وی با بیان اینکه یک زمان بخش فرسودگی تجهیزات مطرح بود در حالی که ما در حوزه 
تجدیدپذیرها دانش فنی و ساخت داخل را به روز کردیم و دستاوردهای زیادی را در این 
بخش‌ها به دست آورده‌ایم، تصریح کرد: در حوزه کارت‌خوان‌ها نیز به راحتی می‌توانیم 

وضعیت کارت‌خوان‌ها را پایش کنیم.
سالاری اضافه کرد: زمانی که کار را در مجموعه پالایش و پخش آغاز کردیم تنها ۹۰۰۰ 
کارت سوخت وجود داشت، اما فقط در سال گذشته چهار میلیون کارت صادر کردیم. 
علاوه بر این ۲۵ تا ۳۰ درصد از کارت‌خوان‌ها دچار مشکل بود که اکنون این عدد به طور 

میانگین به سه تا پنج درصد رسیده است.
مدیرعامل شرکت پالایش و پخش فرآورده‌های نفتی با بیان این‌که در سنوات گذشته نیز 
رسانه‌های بیگانه با تبلیغاتی که انجام می‌دادند قصد داشتند اذهان عمومی را تشویش 
کنند، گفت: موضوع افزایش قیمت بنزین توسط وزیر نفت و مسئولین نظام رد شده و 
قطعا بحث مدیریت مصرف بنزین وجود دارد. وی با بیان اینکه میزان مصرف بنزین در 
کشور بالا است اظهار کرد: نیاز است که ظرفیت‌های دیگری را ایجاد کنیم یعنی بتوانیم 

خودروهای فرسوده را از رده خارج و میزان مصرف خودروهای موجود را کاهش دهیم.
سالاری با بیان این‌که حدود ۶۰ میلیارد دلار سالانه در بخش حمل و نقل، سوخت 
می‌سوزانیم، تصریح کرد: اگر بتوانیم بخشی از این عدد را در بخش صادرات ببریم این 
منابع می‌تواند در داخل کشور مصرف و صرف اجرای طرح‌ها، پروژه‌ها و تکمیل زنجیره 

ارزش شود.
مدیرعامل شرکت پالایش و پخش فرآورده‌های نفتی اضافه کرد: به دنبال اضافه شدن 
پتروپالایشگاه‌ها هستیم یعنی باید به سمتی برویم که خوراک صنعت پتروشیمی را 

افزایش دهیم که برای این کار نیاز به فرهنگ سازی است.

تلاش دولت ثبات و‌کاهش قیمت‌هاست

صفحه 4

 تحقق خودکفایی
 در تولید گندم نان

با خرید بیش از 10 میلیون تن گندم از کشاورزان 

صفحه 2

 وقتی کشته ‌سازی 
 دروغین ضدانقلاب

 پس از ۱۰ ماه آشکار می‌شود
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آگهی مناقصه عمومی

محسن خرمی شریف ـ شهردار قرچک

ت دوم
نوب

شهرداری قرچک در نظر دارد به استناد مجوز شماره 402/1/27687 مورخه 1402/5/21 جانشین شورای اسلامی شهر قرچک نسبت به پروژه فاز 
هفدهم احداث کمربندی شمالی )زیرسازی و روکش آسفالت(( از طریق برگزاری مناقصه عمومی اقدام لذا از کلیه پیمانکاران واجد الشرایط دعوت میشود جهت 

اخذ اسناد مناقصه به سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( به آدرس www.setadiran.ir مراجعه نمایند.

1- دستگاه مناقصه گذار: شهرداری قرچک
2- سپرده شرکت در مناقصه بصورت ضمانت نامه بانکی، اسناد خزانه  یا وجه نقد جهت واریز بحساب 0105978385003 بنام سپرده اشخاص شهرداری می 

باشد و مدت قرارداد 4 ماه میباشد. 
3- محل دریافت اسناد مناقصه: سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد(

4- محل تسلیم اسناد مناقصه و پاکات پیشنهادات: سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد(
5- مهلت اخذ اسناد مناقصه از مورخه 1402/6/1 تا مورخه 1402/6/7 و تحویل پاکات پیشنهادات تا مورخه 1402/6/19 که در سامانه ستاد نیز اعلام گردیده 

است.
6- تشکیل کمیسیون عالی معاملات شهرداری قرچک و بازگشایی پاکت های پیشنهادی در روز یکشنبه مورخه 1402/6/19 راس ساعت 13:00 در محل سالن 

جلسات شهرداری می باشد 
7- به پیشنهادات مبهم، مخدوش و فاقد سپرده ترتیب اثر داده نخواهد شد

8- شهرداری در رد یا قبول هر یک از پیشنهادات مختار است.
9- برندگان اول و دوم و سوم مناقصه هرگاه حاضر به انعقاد قرارداد نشوند سپرده آنان به ترتیب ضبط خواهد شد. 

10- سایر اطلاعات و جزئیات فنی مربوط به معامله در اسناد مناقصه واقع در سامانه ستاد )شهرداری قرچک( قید و هزینه آگهی بر عهده برنده مناقصه میباشد.
نوبت اول 1402/6/1    ،    نوبت دوم 1402/6/8

مبلغ سپرده )ریال(مبلغ برآورد اولیه )ریال(موضوعردیف

Y)229/154/788/18211/500/000/000پروژه فاز هفدهم احداث کمربندی شمالی )زیرسازی و روکش  آسفالت

حفاظت و صيانت از حريم لوله هاي اصلي انتقال گاز وظيفه ملي، ديني و اخلاقي ماست.

آگهی مناقصه عمومي يك مرحله اي با ارزيابي كيفي ساده

روابط عمومی منطقه چهار عمليات انتقال گاز

1- موضوع مناقصه: پروژه تعويض فنس توري با حصار بتني ايستگاه های شير بين راهي گودچاه و بيد محدوده مركز بهره برداري نيشابور
2- مهلت دريافت اسناد مناقصه : از ساعت 9 صبح مورخ 1402/06/07 تا ساعت 14 مورخ 1402/06/14 مي باشد. مناقصه گران مي بايست ظرف مهلت 

تعيين شده جهت دريافت اسناد و مدارك مربوطه صرفا به سامانه تداركات الكترونيكي دولت به آدرس www.setadiran.ir مراجعه نمايند. 
3- تحويل پيشنهادها: پيشنهادها )اسناد مناقصه و كليه مدارك(، مي بايست از ساعت 9 صبح مورخ 1402/06/07 تا ساعت 14 مورخ 1402/06/27 

توسط مناقصه گران در سامانه تداركات الكترونيكي دولت بارگذاري شوند.
4- نام و نشاني دستگاه مناقصه گزار: شركت انتقال گاز ايران/منطقه چهار عمليات انتقال گاز به آدرس: مشهد - بولوار شاهنامه - شاهنامه 35 )شهداي 

شعباني( - مجتمع شهيد باقري - امور پيمان ها. 
5- برآورد كلي مناقصه : برابر  -/17/457/508/398  ريال )به حروف هفده ميليارد و چهارصد و پنجاه و هفت ميليون وپانصد و هشت هزار و سيصد 

و نود و هشت ريال( می باشد.
6- نوع و مبلغ تضمين شركت در فرآيند ارجاع كار: ضمانت نامه بانكي و يا فيش نقدي واريزي به شماره شباي IR 880100004101090571214429 نزد 
بانك مركزي ايران به نام شركت انتقال گاز ايران - منطقه چهار عمليات انتقال گاز، به ميزان -/872/875/420  ريال ) هشتصد و هفتاد و دو ميليون 
و هشتصد و هفتاد و پنج هزار و چهارصد و بيست ريال( يا به صورت يك يا تركيبي از تضمين هاي مورد اشاره در ماده 5 آيين نامه تضمين در معاملات 

دولتي به شماره 123402/ت50659هـ مورخ 1394/09/22 و  اصلاحيه هاي آن. 
7-  زمان و محل گشايش پاكت هاي پيشنهاد قيمت: پاكت هاي پيشنهاد قيمت در ساعت 8:30 صبح مورخ 1402/06/28 در محل منطقه چهار عمليات 

انتقال گاز به نشاني: مشهد - بولوار شاهنامه - شاهنامه 35 )شهداي شعباني( - مجتمع شهيد باقري، گشوده خواهند شد. 
به منظور دسترسي به اطلاعات كلي مناقصه، به سامانه تداركات الكترونيكي دولت )ستاد( به آدرس www.setadiran.ir مراجعه نماييد. 

جهت كسب اطلاعات بيشتر با شماره تلفن هاي 33004176-051 ، 33004174-051و شماره نمابر 33656898-051) تاييد نمابر 33004118-
051 ( تماس حاصل نماييد. ضمنا آگهي مناقصه در مهلت مقرر براي دريافت اسناد مناقصه، در سايت منطقه چهار عمليات انتقال گاز با آدرس 

district 4 . nigtc.ir براي عموم قابل دسترسي مي باشد.
شناسه آگهی 1555491

نوبت اول 1402/6/7 نوبت دوم 1402/6/8

ت دوم
نوب

 ۲۰۰۰ نفر در ارتباط با اعتراضات فرانسه 
محکوم به زندان  شدند 

 مکرون نماد سرکوب 
آزادی بیان و عقیده
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